结构性存款 10,000.002024.8.5 2024.12.31 是

宁波银行北仑

支行

结构性存款 5,000.002024.8.6 2024.12.26 是

平安银行宁波

北仑支行

结构性存款 15,000.002024.8.6 2024.12.30 是

浦发银行宁波

分行

结构性存款 10,000.002024.9.5 2024.12.25 是

宁波银行北仑

支行

结构性存款 3,000.002024.9.6 2024.12.26 是

兴业银行宁波

分行

结构性存款 10,000.002024.9.6 2024.12.30 是

平安银行宁波

北仑支行

结构性存款 20,000.002024.9.6 2024.12.31 是

杭州银行宁波

北仑支行

结构性存款 10,000.002024.9.9 2024.12.9 是

浦发银行宁波

分行

结构性存款 10,000.002024.12.25 2025.6.25 否

宁波银行北仑

支行

结构性存款 20,000.002024.12.26 2025.6.25 否

兴业银行宁波

分行

结构性存款 10,000.002024.12.26 2025.6.25 否

杭州银行宁波

北仑支行

结构性存款 20,000.002024.12.27 2025.6.27 否

宁波拓普集团股份有限公司2024年年度报告

81 / 279

宁波银行北仑

支行

结构性存款 10,000.002024.12.5 2025.6.4 否

宁波银行北仑

支行

结构性存款 15,000.002024.12.5 2025.6.4 否

杭州银行宁波

北仑支行

结构性存款 20,000.002024.12.6 2025.6.6 否

注：公司于 2023 年 12 月 29 日由招商银行募集资金专户向中国银行理财专户划转 10,000 万

元用于购买结构性存款，由于购买结构性存款投资冷静期为自签署《认购委托书》起二十四小时，

恰逢元旦假期，导致该理财产品于 2024 年 1 月 2 日购买成功。

5、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

宁波拓普集团股份有限公司2024年年度报告

82 / 279

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,102,049,773 100 60,726,104 523,249,176 602 583,975,882 1,686,025,655 100

1、人民币普通股 1,102,049,773 100 60,726,104 523,249,176 602 583,975,882 1,686,025,655 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,102,049,773 100 60,726,104 523,249,176 602 583,975,882 1,686,025,655 100

宁波拓普集团股份有限公司2024年年度报告

83 / 279

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2024 年 1 月 26 日，公司完成向特定对象发行人民币普通股（A 股）60,726,104 股，于当日办理完毕相关登记、托管及限售手续。

（2）2024 年 7 月 19 日，公司实施完成 2023 年年度权益分派，公积金转增新股 523,249,176 股。

（3）报告期内，公司可转债合计转股 602 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

1、公司发行的可转换公司债券“拓普转债”2024 年全年累计转股数 602 股，占其转股前公司已发行股份总额的比例极低。因此，上述因可转债转

股导致的股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响可忽略不计。

2、经 2023 年年度股东大会审议通过，公司 2023 年度利润分配及转增股本预案为：以方案实施前的公司总股本 1,162,775,947 股为基数，每股派

发现金红利 0.556 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.45 股，共计派发现金红利 646,503,426.53 元，转增 523,249,176 股。本次转增后

公司总股本为 1,686,025,109 股。上述权益分派方案除权日为 2024 年 7 月 18 日,因公积金转增股本而新增的股份上市日为 2024 年 7 月 19 日。实施送转